Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

03.03.2016 г.                                                                                            № 15
с. Зуткулей

Об изменении бюджета на 2016 год.

        Заслушав информацию главного бухгалтера Дашибаловой Д.С. об изменении бюджета на 2016 год СП «Зуткулей»

Совет сельского поселения «Зуткулей» решил:

1. Принять к сведению информацию  СП «Зуткулей» главного бухгалтера Дашибаловой Д.С.
1. Направить данное решение главе администрации для подписания и обнародования.

    Глава сельского поселения  «Зуткулей»	  Б.Б. Болотов

Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

03

.0

3

.201

6

г.

№

15

с. Зуткулей

О

б

изменении бюджета на 2016 год.

Заслушав информацию

главного б

ухгалтера

Дашибаловой

Д.С

.

о

б

изменении бюджета на 2016 год

СП «Зуткулей»

Совет сельского поселения

«Зуткулей»

решил:

1.

Принять к сведению информацию

СП «Зуткулей»

главного

б

ухгалтера

Дашибаловой

Д.С

.

2.

Направить данное решение главе администрации для подписания и

обнародования

.

Глава сельского поселения  «Зуткулей»

Б.Б. Болотов